ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 февраля 2024 г.

г. Хабаровск

№ 103/1019-8

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней

для голосования на выборах Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктами 10 и 11 статьи 67 Федерального закона от

10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

Избирательная комиссия Хабаровского края п о с т а н о в л я е т:

1. Поручить представителям Избирательной комиссии Хабаровского

края Машкову Оярсу Юрисовичу – заместителю председателя

Избирательной комиссии Хабаровского края, Прибытковой Светлане

Валентиновне – члену Избирательной комиссии Хабаровского края с правом

решающего голоса, Сурикову Виктору Михайловичу – члену Избирательной

комиссии Хабаровского края с правом решающего голоса, Гессу Александру

Ивановичу – члену Избирательной комиссии Хабаровского края с правом

решающего голоса:

1) получить 19 февраля 2024 года избирательные бюллетени для

голосования на выборах Президента Российской Федерации от акционерного

общества «Хабаровская краевая типография», расположенного по адресу:

г. Хабаровск, ул. Серышева, д. 31 (далее – изготовитель);

2) при выявлении лишних избирательных бюллетеней уничтожить их

в установленном порядке;

3) осуществить передачу полученных избирательных бюллетеней для

голосования на выборах Президента Российской Федерации в

территориальные избирательные комиссии Хабаровского края в помещении

изготовителя в соответствии с распределением избирательных бюллетеней

для голосования на выборах Президента Российской Федерации по

2

территориальным избирательным комиссиям Хабаровского края,

утвержденным постановлением Избирательной комиссии Хабаровского края

от 14.02.2024 № 103/1018-8, по графику согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в территориальные

избирательные комиссии Хабаровского края.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Избирательной комиссии Хабаровского края и опубликовать в сетевом

издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Избирательной комиссии Хабаровского края

О.Ю. Машкова.

Председатель

 Избирательной комиссии

Хабаровского края Д.А. Кузьменко

Секретарь

 Избирательной комиссии

Хабаровского края А.А. Костюченко

 УТВЕРЖДЕН

приложение к постановлению

Избирательной комиссии

Хабаровского края

от 14 февраля 2024 г. № 103/1019-8

График

передачи избирательных бюллетеней по выборам Президента Российской Федерации

от Избирательной комиссии Хабаровского края в территориальные избирательные комиссии Хабаровского края

Наименование территориальной избирательной

комиссии

Дата передачи избирательных

бюллетеней

 Время передачи

избирательных

бюллетеней

Способ передачи

(доставки)

избирательных

бюллетеней

ТИК Ульчского района 19.02.2024 15.00  спецсвязь

ТИК Советско-Гаванского района 19.02.2024 15.10  спецсвязь

ТИК Ванинского района 19.02.2024 15.20  спецсвязь

ТИК Охотского района 22.02.2024 10.00  спецсвязь

ТИК Николаевского района  22.02.2024 10.40  спецсвязь

ТИК Нанайского района  26.02.2024 10.00  спецсвязь

ТИК Амурского района 26.02.2024 10.20  спецсвязь

ТИК района имени Полины Осипенко 28.02.2024 10.00  самостоятельно ТИК

ТИК Тугуро-Чумиканского района 28.02.2024 10.20  самостоятельно ТИК

ТИК Аяно-Майского района 28.02.2024 10.40  самостоятельно ТИК

ТИК Верхнебуреинского района 29.02.2024 10.00   спецсвязь

ТИК Комсомольского района 29.02.2024 10.20   спецсвязь

ТИК города Комсомольска-на-Амуре 04.03.2024 10.00   спецсвязь

ТИК Солнечного района 04.03.2024 10.20   спецсвязь

ТИК Вяземского района 06.03.2024 10.00  спецсвязь

ТИК района имени Лазо 06.03.2024 10.20  спецсвязь

ТИК Бикинского района 06.03.2024 10.40  самостоятельно ТИК

ТИК Железнодорожного района 09.03.2024 10.00  самостоятельно ТИК

ТИК Индустриального района 09.03.2024 10.20  самостоятельно ТИК

ТИК Кировского района 09.03.2024 10.40  самостоятельно ТИК

ТИК Краснофлотского района 09.03.2024 11.00  самостоятельно ТИК

ТИК Центрального района 09.03.2024 11.20  самостоятельно ТИК

ТИК Хабаровского района 11.03.2024 10.00  самостоятельно ТИК

2